住所

申請人 　　団体名

代表者名

電話番号

施 行 場 所

総 事 業 費 円

補助金等交付申請額 円

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

着 手 ・ 完 了 予 定 日 着　手 完　了

添 付 書 類

摘 要

収支予算書、農林水産業振興対策事業計画書、受益者名簿、

見積書、カタログ

令和　　年　　月　　日

令和　　年度 大玉村農林水産業振興対策事業

大玉村

令和　　年　　月　　日

補 助 金 等 の 名 称

（農業機械等共同利用整備事業）

第１号様式

　　　大玉村長　　押山　利一　　殿

　　　　次の事業（事務）について、補助金等の交付を受けたいので、大玉村補助金等の交付

　　　に関する規則第４条の規定により申請します。

補　助　金　等　交　付　申　請　書

令 和 年 月 日

㊞

様式２

事業名 令和　　年度 大玉村農林水産業振興対策事業

１　収入 （単位：円）

項目 予算額 左記の内容

自己資金

村補助金

計

２　支出

項目 予算額 左記の内容

備品購入費

計

収 支 予 算 書